
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 19/2016 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 369/2016 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση των όρων διακήρυξης και συγκρότησης επιτροπών διενέργειας, 
ενστάσεων και παραλαβής, του πρόχειρου μειοδοτικού διαγωνισμού του έργου: «Προμήθεια 
ανταλλακτικών και συντήρηση μηχανημάτων, φορτηγών και επιβατικών οχημάτων για το έτος 2016 
ΚΕ.161002003», προϋπολογισμού με Φ.Π.Α. 72.000,00 ευρώ.  
 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 19 Μαΐου 2016 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12.00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1,  
συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας 
- Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 2335/13-5-2016 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, που 
επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) Ιωσηφίδης 
Αλέξανδρος Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 3) Μπούτος Ιωάννης μέλος, 4) Μποταΐτης 
Σωτήριος μέλος, 5) Ιμπραήμ Αχμέτ μέλος, 6) Κινατζίδης Κωνσταντίνος μέλος, 7) Καραλίδης Φώτιος 
μέλος, 8) Τσαλδαρίδης Αναστάσιος μέλος και 9) Λασκαρίδης Παντελής μέλος. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας ΑΜΘ Νταντή Φωτεινή. 

 
 Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών , ήταν παρόντα και τα εννέα μέλη, ο Πρόεδρος 
της Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα ημερήσιας διάταξης. 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ  369: Εισηγούμενη το ενδέκατο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Τεχνικών Έργων της ΠΕ 
Έβρου  με το υπ’ αριθμ. Η – 4409/13 -5-2016  έγγραφό της έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα 
εξής:  
Έχοντας υπόψη:  
Σας στέλνουμε σχέδιο Περίληψης διακήρυξης και διακήρυξη  διενέργειας πρόχειρου μειοδοτικού 
διαγωνισμού:  
«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ,ΦΟΡΤΗΓΩΝ KAI ΕΠΙΒΑΤΙΚΩΝ  
ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2016 ΚΕ.161002003.»  
με κριτήριο τη «χαμηλότερη τιμή» για την Π.Α.Μ.Θ. (Περιφερειακής Ενότητας Έβρου), ενδεικτικού 
προϋπολογισμού εβδομήντα δυο χιλιάδων ευρώ (72.000,00 €) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 
Η δαπάνη θα βαρύνει τον προϋπολογισμό εξόδων της Π.Α.Μ.Θ. ΚΑΕ 4071.9899.0001  οικ. έτους 2016, 
δέσμευση πίστωσης σε βάρος του έργου “ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ,ΦΟΡΤΗΓΩΝ KAI ΕΠΙΒΑΤΙΚΩΝ  ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2016 ΚΕ.161002003. ”  

 
     Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 

Παρακαλούμε για την έγκριση των όρων της διακήρυξης. 
Επίσης εισηγούμαστε την σύσταση: 
Α. Επιτροπής διενέργειας του διαγωνισμού και αξιολόγησης των προσφορών στον παρόντα διαγωνισμό, 
η οποία θα αποτελείται από τους: 

ΑΔΑ: 6Ψ507ΛΒ-Ο0Ι



ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
1. ΤΑΜΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΤΕ Μηχανολόγος Μηχανικός με Δ΄β  
2. ΜΟΣΧΟΥ ΑΝΝΑ ΤΕ Πολιτικός Μηχανικός με Δ΄β 
3. ΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΔΕ Τεχνικών με Γ΄β  
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
4. ΚΑΛΕΝΤΖΙΔΗΣ ΒΛΑΣΗΣ, ΤΕ Πολιτικός Μηχανικός με Β΄β  
5. ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΕ Πολιτικός Μηχανικός με Δ΄β  
6. ΝΑΛΜΠΑΝΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΥΕ Εργατών με Γ΄β  
 
Β. Επιτροπής ενστάσεων του διαγωνισμού στον παρόντα διαγωνισμό, η οποία θα αποτελείται από τους: 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

1. ΠΑΠΑΖΙΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ Μηχανολόγος Μηχανικός με Δ΄β  
2. ΑΓΓΕΛΩΝΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ  ΠΕ Γεωλόγων με Δ΄β 
3. ΠΟΥΛΟΥΤΙΔΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΠΕ Μηχανολόγος Μηχανικός με Δ΄β 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
1. ΠΑΠΑΤΖΕΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ Μηχανολόγος Μηχανικός με Δ΄β  
2. ΚΟΥΤΡΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ Πολιτικός Μηχανικός με Δ΄β  
3. ΜΠΑΤΑΡΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ΔΕ Τεχνικών με Β΄β  

 
 
Γ. Επιτροπής παραλαβής υλικών του διαγωνισμού, η οποία θα αποτελείται από τους: 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

1. ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΔΕ Τεχνικών με Β΄β  
2. ΔΑΧΤΥΛΟΥΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ, ΔΕ Τεχνικών με Γ΄β  
3. ΒΕΡΓΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, ΔΕ Τεχνικών με Δ΄β 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
1. ΤΑΜΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΤΕ Μηχανολόγος Μηχανικός με Δ΄β  
2. ΒΙΤΣΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ΤΕ Γεωπόνων με Δ΄β  
3. ΚΟΥΚΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ,ΔΕ Τεχνιτών με Β΄β 

 
 

Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 : 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 
Εγκρίνει τους όρους διακήρυξης του πρόχειρου μειοδοτικού διαγωνισμού του έργου: «Προμήθεια 
ανταλλακτικών και συντήρηση μηχανημάτων, φορτηγών και επιβατικών οχημάτων για το έτος 2016 
ΚΕ.161002003», προϋπολογισμού με Φ.Π.Α. 72.000,00 ευρώ, καθώς και την συγκρότηση των επιτροπών 
διενέργειας, ενστάσεων και παραλαβής του παραπάνω διαγωνισμού, οι οποίες  σύμφωνα με το από 13-5-
2016 Πρακτικό κλήρωσης αποτελείται από τους εξής υπαλλήλους: 
 
Α. Επιτροπής διενέργειας του διαγωνισμού και αξιολόγησης των προσφορών  
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
1. ΤΑΜΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΤΕ Μηχανολόγος Μηχανικός με Δ΄β  
2. ΜΟΣΧΟΥ ΑΝΝΑ ΤΕ Πολιτικός Μηχανικός με Δ΄β 
3. ΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΔΕ Τεχνικών με Γ΄β  
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
1. ΚΑΛΕΝΤΖΙΔΗΣ ΒΛΑΣΗΣ, ΤΕ Πολιτικός Μηχανικός με Β΄β  
2. ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΕ Πολιτικός Μηχανικός με Δ΄β  
3. ΝΑΛΜΠΑΝΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΥΕ Εργατών με Γ΄β  
 
Β. Επιτροπής ενστάσεων  
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
1. ΠΑΠΑΖΙΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ Μηχανολόγος Μηχανικός με Δ΄β  
2. ΑΓΓΕΛΩΝΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ  ΠΕ Γεωλόγων με Δ΄β 
3. ΠΟΥΛΟΥΤΙΔΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΠΕ Μηχανολόγος Μηχανικός με Δ΄β 

ΑΔΑ: 6Ψ507ΛΒ-Ο0Ι



ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
1. ΠΑΠΑΤΖΕΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ Μηχανολόγος Μηχανικός με Δ΄β  
2. ΚΟΥΤΡΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ Πολιτικός Μηχανικός με Δ΄β  
3. ΜΠΑΤΑΡΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ΔΕ Τεχνικών με Β΄β  
 
Γ. Επιτροπής παραλαβής υλικών  
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
1. ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΔΕ Τεχνικών με Β΄β  
2. ΔΑΧΤΥΛΟΥΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ, ΔΕ Τεχνικών με Γ΄β  
3. ΒΕΡΓΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, ΔΕ Τεχνικών με Δ΄β 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
1. ΤΑΜΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΤΕ Μηχανολόγος Μηχανικός με Δ΄β  
2. ΒΙΤΣΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ΤΕ Γεωπόνων με Δ΄β  
3. ΚΟΥΚΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ,ΔΕ Τεχνιτών με Β΄β 
 
 

 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α  369/2016. 

 
 

                                      Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  
   ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  

 
 
 

ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ   ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  

              
                  ΤΑ ΜΕΛΗ 
     ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  
     ΜΠΟΥΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
     ΜΠΟΤΑΪΤΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ 
     ΙΜΠΡΑΗΜ ΑΧΜΕΤ 
     ΚΙΝΑΤΖΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ  ΦΩΤΙΟΣ  
ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

 
 

 
 

 

ΑΔΑ: 6Ψ507ΛΒ-Ο0Ι


		2016-05-31T11:38:03+0300
	Athens




